
Calendario delle lezioni - "A2 Formazione docenti Vittoria (Ist. Pappalardo)"
Data lezione Fascia oraria Docente Aula
Monday, 15 April 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 1 Pappalardo
Wednesday, 17 April 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 2 Pappalardo
Monday, 29 April 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 1 Pappalardo
Monday, 06 May 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 1 Pappalardo
Wednesday, 08 May 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 2 Pappalardo
Monday, 13 May 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 1 Pappalardo
Wednesday, 15 May 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 2 Pappalardo
Monday, 20 May 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 1 Pappalardo
Wednesday, 22 May 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 2 Pappalardo
Monday, 27 May 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 1 Pappalardo
Wednesday, 29 May 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 2 Pappalardo
Monday, 03 June 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 1 Pappalardo
Wednesday, 05 June 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 2 Pappalardo
Monday, 10 June 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 1 Pappalardo
Wednesday, 12 June 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 2 Pappalardo
Monday, 17 June 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 1 Pappalardo
Wednesday, 19 June 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 2 Pappalardo
Monday, 24 June 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 1 Pappalardo
Wednesday, 26 June 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 2 Pappalardo
Monday, 01 July 2019 15:00 - 18:00 PALMITESSA MARTINA Aula 1 Pappalardo
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